

Số: /KH-SYT

Lạng Sơn, ngày tháng 12 năm 2025

KẾ HOẠCH
Hiến máu tình nguyện Ngành y tế Lạng Sơn năm 2026
Chủ đề "Hiến giọt máu đào – Trao đời sự sống"

Căn cứ Kế hoạch số 151/KH-BCĐ ngày 20/12/2025 của Ban chỉ đạo VDHMTN về việc vận động và tổ chức các hoạt động Hiến máu tình nguyện năm 2026. Sau khi thống nhất kế hoạch với Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Sở Y tế xây dựng và triển khai Kế hoạch tổ chức hiến máu tình nguyện Ngành y tế Lạng Sơn năm 2026 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Tổ chức tuyên truyền, nâng cao nhận thức và hành động của Lãnh đạo, Công chức, Viên chức và Người lao động trong ngành y tế từ tuyến tỉnh đến tuyến xã; Nhân viên các cơ sở y tế tư nhân trong toàn tỉnh về mục đích, ý nghĩa, tầm quan trọng, tính nhân văn, nghĩa cử cao đẹp của việc hiến máu tình nguyện và tác dụng của máu trong cấp cứu người bệnh, góp phần đáp ứng được nhu cầu máu trong cấp cứu, điều trị tại các cơ sở y tế.

2. Thông qua hoạt động tuyên truyền, vận động và tổ chức hiến máu góp phần nâng cao nhận thức cho các tầng lớp nhân dân giữ gìn sức khỏe để giúp đỡ người thân, gia đình và xã hội. Đưa phong trào hiến máu tình nguyện trở thành việc làm thường xuyên, liên tục trong các đơn vị y tế; chủ động vận động đông đảo mọi người tham gia hiến máu tình nguyện, đảm bảo an toàn, hiệu quả và đạt chỉ tiêu đề ra.

II. ĐỐI TƯỢNG, CHỈ TIÊU, CHỦ ĐỀ HIẾN MÁU

1. Đối tượng

- Công chức, viên chức và người lao động (Gọi tắt là: Nhân viên) của các đơn vị trong ngành y tế từ tuyến tỉnh, khu vực, tuyến xã. (*giao Công đoàn cơ sở các trung tâm y tế khu vực vận động viên chức, người lao động tại tuyến xã, phường và cộng tác viên y tế tại các thôn/khối dân cư tham gia hiến máu*).

- Nhân viên các cơ sở y tế tư nhân trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

(*Danh sách các đơn vị theo phụ lục 1 gửi kèm*).

2. Chỉ tiêu vận động

- Số người tham gia hiến máu tình nguyện dự kiến: 452 người (*Chi tiết tại phụ lục 2 gửi kèm*).

- Số lượng đơn vị máu tiếp nhận được dự kiến: 400 đơn vị máu.

3. Chủ đề Hiến máu tình nguyện Ngành y tế Lạng Sơn năm 2026

"Hiển giọt máu đào – Trao đời sự sống"

III. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Tổ chức tuyên truyền, vận động tham gia hiến máu tình nguyện

* Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền vận động Lãnh đạo đơn vị, khoa, phòng; Nhân viên trong ngành y tế từ tuyến tỉnh đến tuyến xã, thôn bản khối phố; Nhân viên các cơ sở y tế tư nhân trong toàn tỉnh hiểu được mục đích, ý nghĩa của việc hiến máu và tích cực tham gia hiến máu tình nguyện.

- Hiến máu cứu người là hoạt động mang tính chất tình nguyện, nhân đạo, góp phần tăng cường số lượng máu cung cấp cho các bệnh viện để cấp cứu, điều trị cho bệnh nhân. Phát huy tính gương mẫu của Đảng viên, người đứng đầu, lãnh đạo đơn vị, khoa, phòng; tinh thần xung kích, đi đầu của các đoàn viên, thanh niên tại các đơn vị y tế trong việc hiến máu. Đây cũng là dịp để đội ngũ Nhân viên y tế cùng toàn thể cộng đồng gắn kết, chung tay vì một xã hội khỏe mạnh, an toàn.

- Tuyên truyền, tôn vinh những tập thể, cá nhân tích cực tham gia vận động và tham gia hiến máu tình nguyện đạt kết quả cao.

* Hình thức tuyên truyền:

- Công tác tuyên truyền vận động hiến máu tình nguyện phải được tổ chức thường xuyên, liên tục, đưa nội dung tuyên truyền vận động hiến máu tình nguyện vào các buổi họp Chi bộ, Công đoàn, sinh hoạt Chi đoàn, giao ban... để nâng cao nhận thức và huy động tối đa số người tham gia hiến máu tình nguyện;

- Tổ chức truyền thông trên trang thông tin điện tử của ngành y tế về ý nghĩa, mục đích của việc hiến máu tình nguyện; đưa tin trên báo, đài địa phương về kết quả chương trình thực hiện.

2. Đăng ký danh sách

- Thông tin cán bộ đầu mối của đơn vị phụ trách hoạt động hiến máu (phụ lục 3).

- Tổng hợp danh sách Nhân viên đơn vị tham gia hiến máu tại chương trình (phụ lục 4).

- Thời gian: danh sách gửi về phòng Nghiệp vụ Y – Dược Sở Y tế **chậm nhất ngày 09/01/2026** đồng thời gửi file mềm theo địa chỉ: nvysytl@gmail.com

- Tiêu chuẩn lựa chọn người tham gia hiến máu:

+ Tuổi: Từ 18 - 60 tuổi (cả nam và nữ).

+ Cân nặng: Từ 45 kg trở lên (nam); từ 42 kg trở lên (nữ);

+ Các chỉ số mạch, huyết áp trong giới hạn (Mạch: 60 - 90 lần/1 phút, Huyết áp: tối đa: 100 - 140mmHg, tối thiểu: 60 - 90mmHg).

+ Không mắc các bệnh tim mạch, gan, phổi, thận, ung thư, tiểu đường và

các bệnh lý về máu.

+ Không nhiễm các bệnh lây truyền qua đường tình dục, đường máu: HIV/AIDS, viêm gan B, C, giang mai,...

3. Tổ chức tiếp nhận máu của người hiến máu tình nguyện

- Thời gian: trong 01 buổi sáng, dự kiến bắt đầu từ lúc 7h00' ngày 17/01/2026 (Thứ bảy).

- Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa tỉnh (Phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn).

- Đơn vị tiếp nhận máu: Viện Huyết học truyền máu Trung ương, tiếp nhận tại tỉnh Lạng Sơn.

- Chương trình chi tiết (*được gửi kèm theo*).

IV. KINH PHÍ:

- Chế độ bồi dưỡng người tham gia hiến máu và kinh phí tổ chức chương trình theo quy định hiện hành.

- Kinh phí đưa, đón Lãnh đạo, Nhân viên của từng đơn vị đến địa điểm hiến máu, do đơn vị chủ động sắp xếp bố trí.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế

- Là đầu mối và chịu trách nhiệm chủ trì phối hợp với Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Viện Huyết học và Truyền máu Trung ương, Bệnh viện Đa khoa tỉnh tổ chức thành công tiếp nhận máu của người hiến máu tình nguyện, cấp Giấy chứng nhận hiến máu tình nguyện nhân dịp đầu xuân năm 2026 và hoạt động chào mừng kỷ niệm ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/02/2026;

- Xây dựng nội dung chi tiết chương trình của ngày hiến máu, thông báo cho các đơn vị trực thuộc và các đơn vị phối hợp;

- Theo dõi, đôn đốc, kiểm tra các đơn vị trong ngành y tế tổ chức thực hiện đảm bảo theo Kế hoạch xây dựng;

- Thường trực, kiểm tra, giám sát giải quyết các vấn đề phát sinh khi tổ chức triển khai tiếp nhận máu;

- Tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện với Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện tỉnh.

2. Văn phòng Sở

- Chuẩn bị và gửi giấy mời, mời đại biểu, phóng viên Báo và Phát thanh truyền hình tỉnh dự chỉ đạo, đưa tin hoạt động hiến máu tình nguyện nhân dịp đầu xuân năm 2026 và hoạt động chào mừng kỷ niệm ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/02/2026;;

- Kiểm tra, chỉ đạo đảm bảo khánh tiết, lễ tân và thực hiện công tác tổ chức tại buổi lễ;

- Bố trí xe, thông báo lịch phân công xe đưa, đón Lãnh đạo Sở, Công chức văn phòng Sở tham dự và tham gia hiến máu.

3. Các phòng trực thuộc Sở Y tế

- Giao các đồng chí Trưởng phòng chỉ đạo và vận động công chức, viên chức, người lao động của phòng tham dự và tình nguyện tham gia hiến máu;

- **Có ít nhất 01 Lãnh đạo phòng/phòng trực tiếp tham gia hiến máu** cùng cán bộ, công chức, viên chức tại chương trình;

- Phối hợp đôn đốc, giám sát các đơn vị tổ chức hiến máu theo Kế hoạch.

4. Bệnh viện Đa khoa tỉnh

- Xây dựng kế hoạch, chuẩn bị địa điểm và các điều kiện cần thiết để tổ chức khai mạc và tiếp nhận máu của người hiến máu tình nguyện; xây dựng các thông điệp, pano, áp phích... tuyên truyền vận động tại địa điểm hiến máu;

- Tổ chức tuyên truyền mục đích, ý nghĩa và vận động cán bộ trong đơn vị, người nhà bệnh nhân tham gia hiến máu tình nguyện; Đăng ký đủ chỉ tiêu theo kế hoạch gửi về Sở Y tế đúng thời gian quy định;

- Cử 01 Lãnh đạo bệnh viện trực tiếp chỉ đạo, điều hành, bố trí nhân lực và các điều kiện cần thiết trong thực hiện nhiệm vụ buổi tiếp nhận máu, đảm bảo an toàn, hiệu quả, giảm thời gian chờ đợi của người tham gia hiến máu;

- Cử nhân viên phối hợp với Viện Huyết học và Truyền máu Trung ương, Hội Chữ thập đỏ tỉnh, tham gia hướng dẫn, tư vấn, sàng lọc, tiếp nhận máu của người hiến máu tình nguyện; sẵn sàng ứng phó các tình huống cấp cứu, hồi sức (nếu có xảy ra);

- Bố trí khu tiếp đón, lối đi, phân luồng và cử cán bộ y tế tiên hành giám sát phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm tại buổi tiếp nhận máu cho đại biểu, khách mời và những người tham gia hiến máu tình nguyện;

- Hướng dẫn, bố trí khu vực trông xe miễn phí cho đại biểu, người tham gia hiến máu tình nguyện tại chương trình;

5. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

- Cử 01 Lãnh đạo đơn vị chỉ đạo trực tiếp công tác thông tin truyền thông trước, trong và sau chương trình hiến máu tình nguyện của ngành.

- Phối hợp với Báo và Phát thanh, Truyền hình Lạng Sơn xây dựng tin bài và tổ chức tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa, kết quả của cuộc vận động hiến máu tình nguyện "**Hiến giọt máu đào – Trao đời sự sống**" ngành Y tế Lạng Sơn năm 2026 trên các phương tiện thông tin đại chúng, trang thông tin điện tử của Sở Y tế bắt đầu từ ngày 01/01/2026.

- Cử cán bộ đưa tin tại buổi tiếp nhận máu kịp thời, hiệu quả.

6. Các đơn vị trong ngành y tế

- Xây dựng kế hoạch và phối hợp các cơ quan liên quan tăng cường các

hoạt động truyền thông nâng cao nhận thức của Lãnh đạo, nhân viên trong đơn vị về ý nghĩa, mục đích của việc hiến máu tình nguyện. Vận động nhân viên, người thân, người dân tham gia hiến máu tình nguyện nhân dịp đầu xuân năm 2026 và hoạt động chào mừng kỷ niệm ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/02/2026 .

- Cứ 01 Lãnh đạo đơn vị làm Trưởng đoàn đến dự tại buổi lễ hiến máu tình nguyện năm 2026 của ngành. **Có ít nhất 01 Lãnh đạo đơn vị/khoa/phòng ban, trực tiếp tham gia hiến máu** cùng Nhân viên tại chương trình.

- Hướng dẫn thông tin về hiến máu: điều kiện tham gia hiến máu, sự an toàn của hiến máu; những lưu ý trước, trong, sau khi hiến máu đối với người tham gia hiến máu tình nguyện, trách nhiệm và quyền lợi của người hiến máu tình nguyện...

- Đăng ký đủ chỉ tiêu theo kế hoạch gửi về Sở Y tế đúng thời gian quy định. Căn cứ vào tình hình thực hiện nhiệm vụ thực tế tại đơn vị hoặc những lí do khách quan khác để có kế hoạch cử người tham gia hiến máu tình nguyện thay thế (*nếu cán bộ đã đăng ký không thể tham gia hiến máu tình nguyện*).

- Đề nghị Nhân viên khi đi tham gia hiến máu mang theo thẻ căn cước công dân để nhập dữ liệu thuận lợi. Kiểm tra sức khỏe nhân viên trước khi tham gia, nếu có nhân viên có các biểu hiện bệnh lý không tham gia hiến máu và thay thế Nhân viên khác.

- Đơn vị chủ động bố trí phương tiện đưa, đón Lãnh đạo, nhân viên tham gia hiến máu đến điểm hiến máu, đảm bảo đúng thời gian của chương trình.

- Kết thúc tiếp nhận hiến máu tình nguyện "**Hiến giọt máu đào – Trao đời sự sống**" tổng hợp, báo cáo về Sở Y tế và qua email nvysytls@gmail.com (theo phụ lục 5).

7. Các phòng khám Đa khoa tư nhân, các cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

- Xây dựng kế hoạch, tổ chức tuyên truyền mục đích, ý nghĩa và vận động nhân viên y tế tham gia hiến máu tình nguyện;

- Đăng ký đủ chỉ tiêu theo kế hoạch gửi về Sở Y tế đúng thời gian quy định.

- Chủ động bố trí, tạo điều kiện cho Lãnh đạo, nhân viên tham gia buổi hiến máu đảm bảo thời gian và số lượng người đăng ký.

8. Mời Hội Thầy thuốc trẻ tham gia phối hợp chỉ đạo, động viên Lãnh đạo, Nhân viên tham gia hiến máu tình nguyện tại chương trình "Hiến giọt máu đào – Trao đời sự sống**" ngành y tế Lạng Sơn năm 2026.**

9. Đề nghị Hội Chữ thập đỏ tỉnh

- Phối hợp hỗ trợ Ngành Y tế Lạng Sơn tổ chức chương trình hiến máu tình nguyện với chủ đề "**Hiến giọt máu đào – Trao đời sự sống**" Ngành y tế Lạng Sơn năm 2026 theo kế hoạch.

- Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc xem xét việc giao giảm chỉ tiêu hiến máu đôi với các đơn vị trực thuộc ngành y tế trong năm 2026; đặc biệt **không giao chỉ tiêu hiến máu** đôi với các đơn vị trực thuộc ngành y tế đóng trên **địa bàn các xã, phường thuộc khu vực Cao Lộc trong tháng 01/2026** để tập trung nhân lực cho Chương trình "**Hiến giọt máu đào – Trao đời sự sống**" ngành y tế Lạng Sơn năm 2026 và tránh trùng lặp giữa các chương trình hiến máu.

10. Đề nghị UBND các xã, phường

- Phối hợp hỗ trợ Ngành Y tế Lạng Sơn tổ chức chương trình hiến máu tình nguyện với chủ đề "**Hiến giọt máu đào – Trao đời sự sống**" Ngành y tế Lạng Sơn năm 2026 theo kế hoạch.

- Chỉ đạo trạm y tế các xã, phường vận động viên chức trong trạm, các điểm trạm hưởng ứng vận động của Công đoàn cơ sở các trung tâm y tế khu vực triển khai, đăng ký hiến máu theo danh sách do trung tâm y tế khu vực xây dựng.

Sở Y tế ban hành Kế hoạch tuyên truyền, vận động và tổ chức hiến máu tình nguyện trong ngành y tế năm 2026, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm xây dựng kế hoạch và gửi danh sách cá nhân tham gia hiến máu chương trình "**Hiến giọt máu đào – Trao đời sự sống**" Ngành y tế Lạng Sơn năm 2026 về Sở Y tế chậm nhất trong ngày 09/01/2026 để tổng hợp¹, tổ chức triển khai./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);
- Hội CTĐ tỉnh (ph/h);
- Viện HH và TM TW (ph/h);
- Báo và Phát thanh, truyền hình Lạng Sơn;
- UBND các xã, phường;
- GD Sở (b/c);
- Các PGĐ Sở;
- Các đơn vị trực thuộc (th/h);
- Các phòng trực thuộc Sở;
- Các PKĐK tư nhân (th/h);
- Trạm Y tế các xã, phường;
- Hội Thầy thuốc trẻ tỉnh Lạng Sơn;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYD_(ĐT.TN).

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**

Lý Kim Soi

¹ Thông tin đầu mối liên hệ: Bà Đặng Thị Thu Ngọc, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế; ĐT: 0377588929.

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC

STT	TÊN ĐƠN VỊ
I. CÁC ĐƠN VỊ TUYỂN TỈNH	
1	Bệnh viện Đa khoa tỉnh
2	Bệnh viện Phổi
3	Bệnh viện Y học cổ truyền
4	Bệnh viện Phục hồi chức năng
5	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh
6	Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế
7	Trung tâm Giám định Y khoa
8	Trung tâm Giám định Pháp y
9	Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm và Mỹ phẩm
II. CÁC TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC	
1	TTYT Khu vực Hữu Lũng
2	TTYT Khu vực Chi Lăng
3	TTYT Khu vực Cao Lộc
4	TTYT Khu vực Lộc Bình
5	TTYT Khu vực Đình Lập
6	TTYT Khu vực Văn Quan
7	TTYT Khu vực Bình Gia
8	TTYT Khu vực Bắc Sơn
9	TTYT Khu vực Văn Lãng
10	TTYT Khu vực Tràng Định
III. CÁC PHÒNG KHÁM ĐA KHOA TƯ NHÂN	
1	Phòng khám đa khoa trung tâm Lạng Sơn (cơ sở 1 và cơ sở 2)
2	Phòng khám đa khoa Quốc tế Ngọc Lan

3	Phòng khám đa khoa Minh Tuyết
4	Phòng khám đa khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn
5	Phòng khám đa khoa Phú Lộc
6	Phòng khám đa khoa Xứ Lạng
7	Phòng khám đa khoa An sinh Lạng Sơn – Hà Nội
IV. TRẠM Y TẾ CÁC XÃ, PHƯỜNG	
1	65 trạm y tế và 125 điểm trạm

PHÂN BỐ CHỈ TIÊU
HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN HƯỞNG ỨNG CHƯƠNG TRÌNH
"HIẾN GIỌT MÁU ĐÀO – TRAO ĐÒI SỰ SỐNG" NGÀNH Y TẾ
NĂM 2026

STT	Tên đơn vị	Giao chỉ tiêu
1	Văn phòng Sở Y tế	08
2	Bệnh viện Đa khoa tỉnh	50
3	Bệnh viện Phổi	17
4	Bệnh viện YHCT	16
5	Bệnh viện PHCN	17
6	Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh	25
7	Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế	15
8	Trung tâm Giám định Y khoa	02
9	Trung tâm Giám định Pháp y	02
10	Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm và Mỹ phẩm	04
11	Trung tâm y tế khu vực Hữu Lũng (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	28
12	Trung tâm y tế khu vực Chi Lăng (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	28
13	Trung tâm y tế khu vực Cao Lộc (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	35
14	Trung tâm y tế khu vực Lộc Bình (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	28
15	Trung tâm y tế khu vực Đình Lập (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	20
16	Trung tâm y tế khu vực Văn Quan (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	28
17	Trung tâm y tế khu vực Bình Gia (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	28

18	Trung tâm y tế khu vực Bắc Sơn (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	28
19	Trung tâm y tế khu vực Văn Lãng (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	28
20	Trung tâm y tế khu vực Trảng Định (bao gồm các các Trạm Y tế và các điểm trạm trực thuộc trạm y tế)	28
21	Phòng khám đa khoa trung tâm Lạng Sơn (cơ sở 1 và cơ sở 2)	05
22	Phòng khám đa khoa Quốc tế Ngọc Lan	2
23	Phòng khám đa khoa Minh Tuyệt	2
24	Phòng khám đa khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn	2
25	Phòng khám đa khoa Phú Lộc	2
26	Phòng khám đa khoa Xứ Lạng	2
27	Phòng khám đa khoa An sinh Lạng Sơn – Hà Nội	2
	Tổng cộng:	452

Đơn vị:.....

DANH SÁCH
CÁN BỘ ĐẦU MỐI PHỐI HỢP TỔ CHỨC HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN
NGÀNH Y TẾ NĂM 2026

(Kèm theo Kế hoạch số /KH-SYT ngày tháng năm của Sở Y tế)

TT	Đơn vị	Họ và tên	Chức vụ	Điện thoại
1				
2				
3				
...				

NGƯỜI LẬP BẢNG

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

SỞ Y TẾ LẠNG SƠN
ĐƠN VỊ.....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /.....

Lạng Sơn, ngày tháng năm

BÁO CÁO
KẾT QUẢ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN NGÀNH Y YẾ NĂM 2026

1. Công tác chỉ đạo triển khai

.....

2. Kết quả đạt được

STT	Đơn vị tham gia hiến máu	Số lượng người đến hiến máu	Số đơn vị máu hiến	Ghi chú
1				
2				
3				
...				
	Cộng			

3. Khó khăn, vướng mắc

.....

4. Kiến nghị, đề xuất

.....

NGƯỜI TỔNG HỢP

(ký và ghi rõ họ tên)

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

(ký và đóng dấu)

SỞ Y TẾ TỈNH LẠNG SƠN
TÊN ĐƠN VỊ:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày tháng năm

DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN
HƯỞNG ỨNG CHƯƠNG TRÌNH "HIẾN GIỌT MÁU ĐÀO – TRAO ĐỜI SỰ SỐNG" NĂM 2026

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn.

STT	Họ và tên	Đơn vị	Tuổi		Số lần đã hiến máu	Số điện thoại	Ghi chú/ (nhóm máu)
			Nam	Nữ			
1							
2							
3							
	Cộng:						

NGƯỜI LẬP BIỂU

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ